ที่เคาน์เตอร์เซอร์วิสทุกสาขาทั่วประเทศ หรือ ธนาคารพาณิชย์ทุกแห่ง สอบถามข้อมูลเพ่ิมเติมได้ที่วิทยาลัย 
ทันตแพทยศาสตร์นานาชาติ  โทร. ๐๒-๒๙๙๐๙๓๕, 02-2990951 หรือ Email: dentistrywu@gmail.com 

7. ค่าธรรมเนียมการศึกษา 
ค่าธรรมเนียมการศึกษาหลักสูตรทันตแพทยศาสตรบัณฑิต (นานาชาติ) ระบบไตรภาค มีรายละเอียด

ดังนี้ 
7.1 ส าหรับนักศึกษาไทย ภาคการศึกษาละ ๔๐๐,4๐๐ บาท (สี่แสนสี่ร้อยบาทถ้วน) 

7.2 ส าหรับนักศึกษาต่างชาติ ภาคการศึกษาละ ๔๕๐,4๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ            
๑. ส าหรับผู้ที่ผ่านการคัดเลือกขั้นตอนสุดท้าย และรายงานตัวพร้อมยืนยันเข้าศึกษาในวิทยาลัย 

ทันตแพทยศาสตร์นานาชาติ มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ประจ าปีการศึกษา 256๕ จะมีค่าใช้จ่ายดังนี้  
1.1 ค่ายืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาในวันท าสัญญาส าหรับนักศึกษาชาวไทย จ านวน ๔๐๐,4๐๐ บาท